

II Folk Festiwal w Ozimku za nami



fot. MW

W niedzielę 29 sierpnia 2021 r. w Ozimku zorganizowano 2. Edycję Folk Festiwalu. Na Wyspie Rehdanza zagościły stroje ludowe, tradycyjne potrawy oraz lokalne rękodzieło. Wystąpiły Zespół Dziecięcy Akces, Orkiestra Dęta z Zawadzkiego, Julia Dota, Śląskie Trio Piotra Szefera i Jacek Silski.

Mimo niepewnej pogody impreza przyciągnęła licznych mieszkańców Ozimka i ościennych miejscowości. Nie zabrakło także przedstawicieli samorządów i instytucji działających na terenie gminy. Wśród zaproszonych gości byli m.in. Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek, Wicestarosta Opolski Leonarda Płoszaj, Prezes LGD Kraina Dinozaurów Anna Golec, a późnym wieczorem dołączył Poseł na Sejm RP Tomasz Kostuś.

Wszystkich zgromadzonych przywitali niezawodni prowadzący - Elżbieta Pisula-Bieniecka oraz Krzysztof Adamiec. Podczas imprezy promowano także najnowszą płytę Akcesu - „FolkLove vol. 2”.

Dla dzieci przygotowano wiele atrakcji - dmuchany plac zabaw, wspólną zabawę z Dinozaurem, balony oraz liczne gry. Ponadto na wszystkich czekał bogato zaopatrzony bufet.

Dodatkowo LGD ustawiło stanowisko z materiałami promocyjno-informacyjnymi na temat wszystkich gmin członkowskich „Krainy Dinozaurów”.

Patronat nad imprezą objął Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek, który przekazał wszystkim małym artystom z Zespołu Dziecięcego Akces słodkie upominki.

„II Folk Festiwal to piękne wydarzenie - impreza promująca dorobek, tradycję i kulturę tego regionu. Wyspa Rehdanza w Ozimku jest idealnym miejscem do organizacji tego typu przedsięwzięć. Mam nadzieję, że Festiwal dźwięków i smaków na stałe wpisze się w kalendarz imprez i za rok będziemy wspólnie bawić się na kolejnej edycji” - dodaje Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek.

Organizatorem imprezy było Stowarzyszenie na rzecz promocji talentów Akces z Ozimka, a współorganizatorem LGD Kraina Dinozaurów.

Na zakończenie podziękowano także wszystkim, bez których II Folk Festiwal nie byłby możliwy - osobom zaangażowanym w organizację, sponsorom, patronom imprezy, a przede wszystkim

rodzicom dzieci z Akcesu.

Wydarzenie zostało współfinansowane ze środków Województwa Opolskiego, w ramach wygranego konkursu ofert.